[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.03.2021 № 16а

с. Мечетное
Об отмене постановления администрации
Мечетненского муниципального образования
от 25.02.2021 № 10

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Мечетненского муниципального образования, администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 25.02.2021 № 10 «О присвоении почтового адреса зданию ремонтно-эксплуатационного блока на промплощадке Степновского УПХГ» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава Мечетненского
муниципального образования                                              Е.Н. Чуйкова
Шишкина Т.Н.
6-81-65